
Málkov
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.446170N, 13.333378E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1361 (663 let) Katastrální výměra: 2 189 ha

Počet obyvatel: 983 PSČ: 431 02

Adresa URL: www.malkov.cz

Počet obyvatel obce Málkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 427 67 411 983

Historie počtu obyvatel obce Málkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 427 67 411 18 983
1.1.2023 84 412 71 398 19 965
1.1.2022 91 394 76 385 26 946
1.1.2021 86 377 75 382 15 920
1.1.2020 82 374 72 377 17 905
1.1.2019 76 379 65 368 30 888
1.1.2018 69 369 64 356 24 858
1.1.2017 67 363 62 342 43 834
1.1.2016 58 348 56 329 24 791
1.1.2015 56 338 57 316 24 767
1.1.2014 63 318 55 307 8 743
1.1.2013 65 310 54 306 735
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